
GSPublisherVersion 0.0.100.100

0.23

0.20

0.18

0.19

PŮDORYS 1.P.P. - 2016

 -3,180

0.22

EXPOZICE
BYT KOVÁŘE

EXPOZICE
BYT KOVÁŘE

DEPOZITÁŘ

CHODBA -4,580

 -4,920

 -4,920

S - 401 AP, P, G - INFORMAČNÍ PANEL

S - 402 AP, P, G - INFORMAČNÍ PANEL

šicí stroj

S 401
AP, G, P

S 406
R, I

S 406
R, I

S 406
R, D

S 407
R, I

S 408
R

S 408
R

S 409
R

S 410
R

S 411
D,I

S 412
I 5x

S 413
R

S 414
I,D

S 415
D

S 416
I

S 408
D

S 408
R

S 417
R, I

S 418
R

S 419
R

S 400
D

S 414
I,D

akce:

investor:

zodpovědný projektant:

místo stavby:

autor: projektant:

číslo paré:

datum:

revize:

stupeň:

číslo zakázky:

měřítko: číslo přílohy:

Ing. Antonín Švehla

-

Ing.arch. Jan Soukup

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň
IČO 25229869  ( 377223236  info@atelier-soukup.cz  www.atelier-soukup.cz

název přílohy:

Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Jízdárna  Tachov - Světce  p.č.3525

PŮDORYS 1PP -  SEVEROVÝCHODNÍ ČÁST

Ing. arch. Barbora Dupalová

část: INTERIÉR
1:50

MATERIÁLY A ZAŘÍZENÍ UVEDENÉ V PD JSOU POUZE SMĚRNÉ DLE NUTNÝCH STANDARTŮ. MATERIÁLY A VÝROBKY
JE MOŽNÉ ZAMĚNIT PŘI ZACHOVÁNÍ SHODNÝCH PARAMETRŮ A FUNKCE DOLOŽENÝCH TECHNICKÝMI LISTY!!!
VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN !!!
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY VČETNĚ VÝŠKOVÝCH KÓT NUTNO PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ !!!

B.02

7/2018

2018080

 JÍZDÁRNA TACHOV
SVĚTCE

VYBUDOVÁNÍ EXPOZICE KOVÁŘSTVÍ
DPS(DZS)

S

PŮDORYSNÉ
SCHÉMA

POZNÁMKA:
- Dodávaná zařízení musí po kompletaci tvořit funkční celek a jsou dodávána včetně veškeré
kompletace, instalace a uvedení do provozu. U zařízení audiovizuálních a multimediálních je
součástí dodávky zpracování a instalace příslušných dat a softwaru.
- Veškeré navržené konstrukce a zařízení musí být schopny odolávat bez tvarových a funkčních
změn zvýšené vlhkosti prostředí jízdárny, a to bez závislosti na limitní teplotě.
- Tato dokumentace slouží ke zpracování finanční nabídky dodavatele a bude závazným
podkladem pro vypracování 4. stupně dílenské dokumentace, která bude následně předložena
ke schválení investorovi a architektovi. Výroba bude zahájena až po jejím odsouhlasení!
- Tato dokumentace nenahrazuje dokumentaci výrobní.
- Barevnost jednotlivých prvků bude zkoordinována s ostatními prvky a celkovou
výmalbou místností dle historické dokumentace a restaurátorských průzkumů.
- Barevnost prvků je stanovená v PD předpokladem a bude na základě dodavatelem
předložených vzorků odsouhlasena investorem a architektem. Vzorky budou předloženy
v dostatečném časovém předstihu, aby řešení případných připomínek neohrozilo termín dodání díla.
- Nastavení svítidel, vlastnosti vitríny, závěsné systémy ve vitrínách a další vlastnosti spojené s
výstavní činností, budou konzultovány s pracovníky provozovatelů expozic a s pracovníky
příslušných institucí, které exponáty zapůjčili.
- Dodavatel seznámí projektanta a investora s technologickým postupem montáže jednotlivých
celků a jejich částí před samotnou výrobou prvků.
- Veškeré rozměry je nutné dodavatelem ověřit na místě!
- Před montáží je nutné prověřit průběh všech technických rozvodů v daném místě.
- Celkový design a barevnost budou odsouhlaseny architektem!


	20 podkovárna

